

Asukashankintaa ja lapsista välittämistä

Vuosi 2023 laitettiin niin sanotusti pakettiin, eli kaupunginhallitus allekirjoitti viime vuoden tilinpäätöksen. Viime vuoden tulos oli erittäin hyvä. Tulos oli lähes viisi miljoonaa ylijäämäinen. Tämä tervehdytti kaupungin taloutta hyvin, mutta varsinaisesti juhlintaan ei ole aihetta. Kyse on pitkälti kertaluonteisista eristä, jotka eivät tule uusiutumaan. Nämä olivat kaupungin rahoitukseen vaikuttaneita laineita hyvinvointialueuudistuksesta. Joka tapauksessa kaupungin taloudelliset mittarit näyttävät tällä hetkellä hyvältä. Viime vuoden tavoitteet saatiin myös pääasiassa toteutettua. Henkilöstön sairauspoissaolojen kehitykseen olen myös tyytyväinen. Viime vuonna sairastettiin paljon vähemmän kuin tätä edeltäneenä vuonna. Ulvilan asukasmäärä väheni vuoden 2023 aikana 69 asukkaalla. Asukasmäärän hienoinen väheneminen oli samaa luokkaa kuin edeltävinä vuosina. Viime vuonna lukua korjasi osittain maahanmuutto. Ulvilaan muutti viime vuonna 72 maahanmuuttajaa. Luku on isompi kuin koskaan kymmenen vuoden otannalla taaksepäin. Selittävä tekijä on tietenkin sota Ukrainassa. Alun perin tilapäiseen suojeluun tulleet ukrainalaiset ottivat niin sanottuja kuntapaikkoja kuntiin viime vuoden aikana, jolloin he kirjautuivat asukkaiksi kuntiin. Toivomme ja teemme työtä, että saisimme ukrainalaiset kotoutumaan ja myös pysymään Ulvilassa.

Ulvilan kaupunkistrategian mukainen asukashankinta etenee seuraavaan vaiheeseen. Valtuustolle esitetään tonttikampanjan käynnistämistä erityisesti Mynsterin alueen tonteista. Kampanjan aikana tontin saisi hankittua valikoitujen tonttien joukosta 1 euron kappalehintaan. Lisäkannusteeksi ja näkyvyyden saamiseksi kampanjalle kaupunki luovuttaisi vielä automaatiokaupungin teemalla robottiruohonleikkurin, tai robotti-imurin kun rakennusvelvoite tulee täytettyä. Kampanja on kertaluonteinen ja kestäisi tämän vuoden. Kampanjaa päädyttiin kokeilemaan koska vastaavia ei tiettävästi aiemmin ole kokeiltu Ulvilassa. Lisäksi viimeaikaiset suhdanteet eivät ole kohdelleet rakentajia hyvin. Rakentamisen kustannukset ovat eläneet ja korkomarkkinat ovat korkealla tasolla. Ulvilan tonttien hintatasolla kampanja voisi tuoda noin 5–7 prosentin sopeutuksen rakentamisen kokonaiskustannuksiin. Toivotaan että tämä toimisi piristysruiskeena kaupungin asukashankintaan.

Vantaan kouluampuminen oli äärimmäisen traaginen ja surullinen tapahtuma. Kaupungin rooli lasten hyvinvoinnin edistämisessä on ensisijaisen tärkeää. Hyvinvoiva, välittävä ja osallistava kunta luo lapsille ja nuorille turvallisen kasvuympäristön. Ulvilan kaupunkistrategiassa lasten ja nuorten hyvinvointi, terveys ja onnellisuus on nostettu keskiöön. Tässä kohtaa on hyvä antaa kiitosta siitä, että kaupungin työntekijät, luottamushenkilöt sekä kolmasektori ovat tehneet vaikuttaa työtä lasten ja nuorten kanssa. On tärkeää, että lapset ja nuoret voivat osallistua kaupungin päätöksentekoon ja tulla kuulluiksi heitä koskevissa asioissa. Kaupungin tulee aktiivisesti kuunnella lasten ja nuorten ääntä ja ottamaan heidän näkemyksensä huomioon päätöksenteossa. Kaiken kaikkiaan kaupungin tehtävä lasten hyvinvoinnin edistäjänä on moniulotteinen ja vaatii kokonaisvaltaista lähestymistapaa, joka huomioi niin fyysisen, psyykkisen kuin sosiaalisenkin hyvinvoinnin näkökulmat. Tähän työhön tarvitaan meitä kaikkia ulvilalaisia!

Ulvilan kaupunki

Loukkurantie 1
28450 Vanha-Ulvila
Avoinna ma–pe klo 8–15

PL 77
28401 Ulvila
Vaihe (02) 677 4511

kirjaamo@ulvila.fi
etunimi.sukunimi@ulvila.fi
www.ulvila.fi